
Allegato nr. 9  

MODELLO OFFERTA ECONOMICA PREDISPOSTO DALLA STAZIONE 

APPALTANTE* 

 

DESCRIZIONE QTA’ 
COSTO ANNUO/ 

COSTO UNITARIO 

COSTO 

COMPLESSIVO 

Fornitura in opera di Hardware:    

Fornitura in opera di schede da 12 porte a 40 GB - N7K-F312FQ-25= ( Nexus 7000 

F3-Series 12 Port 40GbE (QSFP))  

  
 

Fornitura in opera di schede da 48 porte a 10 GB di tipo N7K-F348XP-25= (Nexus 

7000 F3-Series 48 Port 10GbE (SFP+))  

  
 

Fornitura in opera di interfacce ottiche a 10 GB di tipo SFP-10G-SR= (10GBASE-SR 

SFP Module)  

  
 

Fornitura in opera di interfacce ottiche a 40 GB di tipo QSFP-40G-SR4= (40GBASE-

SR4 QSFP Transceiver Module with MPO Connector) 

  
 

Licenze VDC (specifiare codice e quantità)    

Installazione e configurazione dei materiali e licenze in fornitura    

Specificare le figure professionali impiegate, il numero di giornate 

impiegate ed il costo giornaliero di ciascuna figura professionale 

  
 

Specificare gli eventuali ulteriori materiali necessari per l’installazione e 

posa in opera di quanto oggetto di fornitura  

  
 

Altro (specificare le singole voci integrative ed i costi in dettaglio)   
 

TOTALE OFFERTA IVA ESCLUSA    

Di cui oneri per la salute e la sicurezza sul lavoro    

Di cui costi per la mano d’opera    

TOTALE IVA ESCLUSA    

 

 

 

 

* In relazione ad eventuali difformità riscontrate nel presente modello di offerta economica rispetto a quello 

generato dal “sistema”, si precisa che è da intendersi prevalente il modello “a sistema”. 
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